

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
DEPARTAMENT FUNDUSZY STRUKTURALNYCH

Warszawa, 08-01-2019 r.

DFS-WDR.812.130.2018.PG.08

Organy prowadzące szkoły i placówki
oraz
Dyrektorzy szkół i placówek

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż Ministerstwo Edukacji Narodowej rozstrzygnęło konkurs pn. „Szkolenia z zakresu doradztwa edukacyjno – zawodowego”, który jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Wybrane do realizacji w ramach ww. konkursu projekty mają na celu zapewnienie wsparcia nauczycieli/osób realizujących doradztwo zawodowe w szkołach, obejmującego przygotowanie kadry osób realizujących zadania z zakresu doradztwa edukacyjno – zawodowego w szkołach i placówkach systemu oświaty do stosowania nowych rozwiązań organizacyjno-prawnych w pracy z uczniami i dorosłymi, ze szczególnym uwzględnieniem rozwiązań zintegrowanego systemu kwalifikacji.

W okresie od 01.11.2018 r. do 30.04.2020 r., na terenie województw: mazowieckiego, warmińsko-mazurskiego, łódzkiego i podlaskiego firma „Gamma” D. Didiuk i M. Wasilewski sp. jawna, w partnerstwie z Miastem Ostrołęka oraz Powiatem Pruszkowskim / Zespołem Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Pruszkowie, będzie realizowała projekt pt. „Kształcenie kadr realizujących doradztwo zawodowo-edukacyjne w szkołach województwa mazowieckiego, łódzkiego, podlaskiego i warmińsko - mazurskiego - makroregion II”.

W ramach ww. projektu, na którego realizację podpisano w dniu 28.09.2018 r. umowę o dofinansowanie projektu nr POWR.02.14.00-00-2012/18, zaplanowano możliwość skorzystania z 3-dniowych szkoleń stacjonarnych w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego. Uczestnikami projektu mogą być doradcy zawodowi (lub osoby, wykonujące zadania w tym zakresie), zatrudnieni w szkołach podstawowych, liceach ogólnokształcących, technikach i branżowych szkołach I stopnia.

Szczegółową informację nt. przedmiotowego projektu można znaleźć na stronie internetowej lidera projektu:

<https://www.projektgamma.pl/szkolenia-unijne/lista-realizowanych-projektow/ksztalcenie-kadr-realizujacych-doradztwo-zawodowo-edukacyjne>

Biorąc powyższe na uwadze zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o życzliwe podejście do wdrażanego projektu i umożliwienie współpracy Beneficjenta z Państwa szkołami i placówkami.

Z poważaniem

DEPARTAMENT FUNDUSZY
STRUKTURALNYCH



Maja Kłosowska

ZASTĘPCA DYREKTORA

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
DEPARTAMENT FUNDUSZY STRUKTURALNYCH

al. J.Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel. + 48 22 34 74 881, fax + 48 22 34 74 883,
e-mail: sekretariatdfs@men.gov.pl, www.men.gov.pl